
２０２４年 7 月吉日 

お客様各位 
君の井酒造株式会社 

〒944-0048 
新潟県妙高市下町 3-11 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では様々な業務の合理化やコストダウンに取り組んで参りましたが、

昨今の資源価格の高騰やこれに起因する各資材コストの上昇が続いており、現

在の製品価格を維持することが困難な状況となってまいりました。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2024 年 8 月 1 日出荷分より全

製品の価格改定を実施させていただくことといたしました。 

 今後も業務の効率化など企業努力を続けるとともに、よりお客様にご満足い

ただける商品をご提供できるよう努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

      【対象商品】    全製品 

       

      【価格変更日】   2024 年 8 月 1 日より 

 

      【お問い合わせ】  君の井酒造株式会社 

                TEL  0255-72-3136 

 

 以上 


